2022 年 6月 10 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

            （コード番号：6915 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

（TEL  03－6386－5557）

（訂正）「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ」

の一部訂正について

2022 年 6月 10 日に開示いたしました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式

の取得結果に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

（訂正箇所）
訂正前

（１）取得した株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    200,000 株

（３）株式の取得価額の総額   387,617,700 円

（４）取得日          2022 年 6 月 10 日

（５）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

訂正後

（１）取得した株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    199,700 株

（３）株式の取得価額の総額   387,617,700 円

（４）取得日          2022 年 6 月 10 日

（５）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

以上